Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 124 – 13-11-2015

Esta é a Edição Nº 124 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o PL nº-
079/2015, TOMADA DE PREÇOS nº- 02/2015. Objeto: construção de
calçamento poliédrico (tipo calçadinha) no conjunto habitacional Divino
Espírito Santo no municipio de São Sebastião do Oeste, totalizando uma
área de 2.147,50 m² de calçamento, 155,02 m de meio-fio, 20 rampas,
2.000,80 metros passeio e 671,48 metros de sarjetas. . Entrega dos
envelopes até o dia 01/12/15 às 09 horas. Dotação Orçamentária: Ficha –
372. Informações pelo – 37- 3286.11.73. Edital na íntegra no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes

		2015-11-12T13:43:34-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106